ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:             /UBND-VX

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động mừng Đảng -

mừng Xuân Tân Sửu năm 2021 gắn

với kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Công văn số 2014/SVHTTDL-QLVH, ngày 07 tháng 8 năm

2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự

thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Tân Sửu năm

2021 gắn với kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam,

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo tổ chức các hoạt động mừng Đảng

- mừng Xuân Tân Sửu năm 2021 gắn với kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam; Ủy ban nhân dân Huyện đã tham khảo ý kiến ngành

chuyên môn. Qua đó, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với các nội dung của

dự thảo Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng VH-TT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T09:31:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T09:40:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T09:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T09:40:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!